[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕХСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСПЕНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 ноября 2019 года

                           № 69
с. Трехсельское
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 03.11.2016г. № 166  «Об утверждении  методики распределения  межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования Успенский район из  бюджета     Трехсельского   сельского поселения   Успенского района»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», целях реализации положений  статей 9 и 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 11 Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года №918-КЗ «О межбюджетных        отношениях в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в  приложение  расчет к постановлению администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района, изложив его в новой редакции.
         3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии Уставом Трехсельского  сельского поселения Успенского района.
         4.Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу   со дня его обнародования .
Глава Трехсельского
сельского поселения
Успенского  района

    Т.И. Калза